	OGŁOSZENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

	Nazwa i adres Zamawiającego

	Nazwa:    

	Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łodzi 

	Adres pocztowy:    

	Ulica:

	ks. Skorupki 21 

	Miejscowość:    
	Kod pocztowy:     
	Województwo:     

	Łódź 
	90-532 
	łódzkie 

	Osoba upoważniona do kontaktów:
	Telefon:

	Krzysztof Helman 
	42 27 21 417 

	e-mail:
	Fax:

	przetargi@mosir.lodz.pl 
	42 636 79 80 

	

	Określenie przedmiotu zamówienia:

	Przedmiotem zamówienia jest „BUDOWA KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH WRAZ Z ZAPLECZEM NA TERENIE OBIEKTU SPORTOWEGO PRZY UL. MAŁACHOWSKIEGO 3/5 W ŁODZI W  RAMACH RZĄDOWEGO PROGRAMU MOJE BOISKO – ORLIK 2012” nr sprawy 04/12/PN

	Uzasadnienie wyboru wykonawcy(ów):

	Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie wymagania stawiane w SIWZ i jest najkorzystniejsza cenowo spośród wszystkich ofert

	NAZWA I ADRES WYKONAWCY

	Nazwa: Konsorcjum
Dar-Car Dariusz Gendek
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe

	Adres pocztowy:    

	Ulica: Przyłęk Duży 55

	Miejscowość:    
	Kod pocztowy:     
	Województwo:     

	Rogów
	95-063
	łódzkie


Zbiorcze zestawienie ofert

	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena 

	1
	Halifax International Sp. z o.o.
ul. Dzwonkowa 122, 43-300 Bielsko-Biała
faks 516 929 576
NIP: 547-211-77-17 REGON: 241511521
	1.047.000,47 zł

	2
	Polcourt S. A.
01-510 Warszawa, ul. Gen. Zajączka 11 lok. C7
faks 22 314 66 59
NIP: 525-240-82-17 REGON: 141085487
	1.125.340,22 zł

	3
	Prestige Sp. z o.o.
ul. Świerczewska 5, 71-066 Szczecin
faks 91 453 15 47
NIP: 852-24-11-031 REGON: 812679090
	1.129.650,82 zł

	4
	Konsorcjum:

Dar-Car Dariusz Gendek
Przyłęk Duży 55, 95-063 Rogów
NIP: 833-127-64-96 REGON: 100542643
faks 46 874 85 55
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe
Tadeusz Gendek
Przyłęk Duży 55A, 95-063 Rogów
NIP: 833-101-46-49 REGON: 750256730
	1.033.000,00 zł

	5
	Konsorcjum:

MPG Sp. z o.o. 
92-058 Łódź, ul. Batalionów Chłopskich 4
faks 42 671 49 61
NIP: 272-270-58-82 REGON: 100377010
Saltex OY 
Sahatie 1, 62900 Alajarvi – Finlandia

korespondencja:

MPG Sp. z o.o. ul. Iglasta 38, 92-736 Łódź
	1.040.000,00 zł

	6
	Activa Longin Witkowski
90-130 Łódź, ul. Narutowicza 53/6
faks 42 678 21 80
NIP: 725-146-23-68 REGON: 473239401
	1.185.000,00 zł


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
	Numer oferty
	Liczba pkt w kryterium CENA
	Razem

	1
	98,66
	98,66

	2
	91,79
	91,79

	3
	91,44
	91,44

	4
	100,00
	100,00

	5
	99,33
	99,33

	6
	87,17
	87,17


Łódź, dnia 09.07.2012 r.








……………………………………








(podpis kierownika Zamawiającego)

